

## Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Skladový kód	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena za 1 MJ (Kč bez DPH)	Cena za požadovaný počet MJ (Kč bez DPH)
TIS/0007	protokol bezpečnostní procedury A5, černý jednostranný tisk, částečně šedý a žlutý podklad, barevné logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,60	1 800,00
TIS/0011	výdejka-převodka A4, blok 100 listů , černý jednostranný tisk, 60 g	ks	10	40,00	400,00
KAN/0011	obálka C5, logo, oddělit po 100 ks	ks	8 000	0,80	6 400,00
KAN/0011 a	obálka podlouhlá 22×11 bez okýnka, logo, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,80	2 400,00
KAN/0011 b	obálka podlouhlá 22×11 s okýnkem, logo, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,80	2 400,00
KAN/0012	obálka A4, logo, oddělit po 100 ks	ks	3 000	1,40	4 200,00
TIS/0024	lokalizace cílového objemu na ozařovači A4, černý oboustranný tisk, logo, 80 g	ks	2 000	0,40	800,00
TIS/0043	obálka pro oběh písemností A4, černý potisk	ks	2 500	3,00	7 500,00
TIS/0045	protokol o převzetí a uložení osobních věcí pacienta A4, černý oboustranný tisk, částečně šedý podklad, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,30	900,00
TIS/0047	výdejka-převodka A5, blok 100 listů , černý jednostranný tisk, 60 g	bl	50	24,00	1 200,00
TIS/0048	výměnný list-poukaz, 104×147, blok 100 listů, červenočerný jednostranný tisk, 80 g	bl	35	22,00	770,00
TIS/0058	záznam o průběhu rehabilitační péče A5, černý oboustranný tisk, logo, 140 g, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,25	750,00
TIS/0066	žádanka o vyprání nebo opravu prádla 105×297, blok 100 listů, černý jednostranný tisk, 80 g	bl	25	20,00	500,00
TIS/0083	propustka A7, blok 100 listů, černý jednostranný tisk, 8 g	bl	50	10,00	500,00
TIS/0099	obálka na RTG snímky 44×38, hnědý papír 75 g, Lakabrown Alfa, oddělit po 100 ks	ks	500	2,50	1 250,00
TIS/0102	kniha příchodů a odchodů A4, černý oboustranný tisk, 50 listů, měkké desky, šitá drátem, listy 80 g	ks	15	25,00	375,00
TIS/0103	záznam o provedení ambulantní anestezii (lehká sedace) A4, černý oboustranný tisk, částečně žlutý podklad, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,40	1 200,00
TIS/0105	perioperační dokumentace A4, černý oboustranný tisk, částečně žlutý podklad, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	6 000	0,40	2 400,00
TIS/0110	kniha anesteziologických výkonů A3, tvrdé desky, 100 oboustranných listů	ks	6	200,00	1 200,00

TIS/0118	objednávací kartička, formát 75×104, černý oboustranný tisk, logo barevné,140 g, oddělit po 100 ks	ks	28 000	0,14	3 920,00
TIS/0185	objednávací kartička skládaná, 3× formát 75×104, černý oboustranný tisk, logo barevné,140 g, oddělit po 100 ks	ks	6 000	0,40	2 400,00
TIS/0121	poukaz na vyšetření/ošetření A5, blok 2×50 listů jiné barvy , samopropis, jednostranný tisk, 60 g	bl	50	24,00	1 200,00
TIS/0122	žádanka k výdeji cytostatik A4 , blok 3×50 listů jiné barvy, samopropis, jednostranný tisk, 60 g	bl	35	55,00	1 925,00
TIS/0127	ambulantní karta pacienta -lepená obálka A5 ,černý potisk na přední straně, logo, 140 g, oddělit po 100 ks	ks	6 000	2,00	12 000,00
TIS/0128	hospitalizační výkaz , A4, černý oboustranný tisk, logo, 80 g	ks	10 000	0,23	2 300,00
TIS/0129	anesteziologický dotazník, přeložená A3, černý potisk 3 stran, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	8 000	0,56	4 480,00
TIS/0134	kniha křížový pokus A3, tvrdé desky, oboustranný tisk, 200 stran	ks	2	200,00	400,00
TIS/0135	anesteziologický záznam A4, blok 200 listů, samopropis, černý jednostranný tisk, logo, 60 g	bl	40	95,00	3 800,00
TIS/0136	žádanka o přepravu, formát 145×105,blok 100 listů, černý jednostranný tisk, 80 g	bl	20	15,00	300,00
TIS/0137	výkaz ZP A4, černý jednostranný tisk,80 g	ks	3 000	0,25	750,00
TIS/0138	ozařovací protokol - RTG terapie A4, černý oboustranný tisk, 80 g	ks	3 000	0,30	900,00
TIS/0148	souhlas s uchováním a použitím nevyužitých zbytků ze vzorků .., A4, černý oboustranný tisk, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	5 000	0,30	1 500,00
TIS/0154	karta stravovací zelená A6,dieta 3,11,černý jednostranný tisk,oddělit po 100 ks	ks	4 000	0,40	1 600,00
TIS/0154 a	karta stravovací modrá A6, dieta 9, černý jednostranný tisk, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,40	1 200,00
TIS/0154 b	karta stravovací oranžová A6, dieta 2, černý jednostranný tisk, oddělit po 100 ks	ks	3 000	0,40	1 200,00
TIS/0154 c	karta stravovací žlutá A6, dieta 5, černý jednostranný tisk, oddělit po 100 ks	ks	2 000	0,40	800,00
TIS/0155	denní záznam ARO-JIP, přeložená A3, černý oboustranný potisk všech stran, částečně žlutý podklad, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	7 000	0,50	3 500,00
TIS/0156	prohlášení A4, černý oboustranný tisk, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	5 000	0,25	1 100,00
TIS/0159	monitorování stravy A5 ,černý oboustranný tisk, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	18 000	0,10	1 800,00
TIS/0160	monitorování tekutin A5, černý oboustranný tisk, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	22 000	0,10	2 200,00
TIS/0162	žádanka/výdejka transfuzních přípravků, formát A5, černý jednostranný potisk, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	1 000	0,20	200,00
TIS/0179	incidence a léčba zhoubného novotvaru A4, blok 100 listů, černý jednostranný tisk, 80 g - <b>upřesnění dle vzoru</b>	bl	20	25,00	500,00
TIS/0180	evidenční kniha návykových látek pro lékárný A4, černý oboustranný tisk, 50 listů, měkké desky, šitá drátem	ks	20	50,00	1 000,00

TIS/0182	plán diagnostické a léčebné péče A3, černý oboustranný tisk, částečně šedý podklad, logo, 80 g, oddělit po 100 ks	ks	15 000	0,40	6 000,00
TIS/0186	aplikační formulář CT simulátor, KRO, A4, černý jednostranný tisk, logo, 80 g	ks	2 000	0,25	500,00
TIS/0188	prohlášení A4, černý jednostranný tisk, logo, 80 g	ks	2 000	0,20	400,00
TIS/0189	poučení a souhlas nemocného s podáním kontrastní látky do žíly....A4, černý jednostranný tisk, logo, 80 g	ks	2 000	0,20	400,00
TIS/0190	zpráva o provedené analgetické radioterapii A4, černý jednostranný tisk, logo, 80 g	ks	3 000	0,20	600,00
TIS/0191	verifikační protokol pro pacienty se stranovým výkonem A4, černý jednostranný tisk, logo, 80 g	ks	2 000	0,20	400,00
KAN/0245	obálka C6, logo, oddělit po 100 ks	ks	45 000	0,40	18 000,00
KAN/0484	recepty lékařské bez loga nelepene volně ložené, černý oboustranný tisk, nečíslované, oddělit po 100 ks	ks	15 000	0,09	1 350,00

<b>Cena za dodávku celkem Kč bez DPH:</b>	<b>115 570,00 Kč</b>
<b>DPH [%]:</b>	<b>21,00%</b>
<b>Cena za dodávku celkem Kč s DPH:</b>	<b>139 839,70 Kč</b>